
Uchwała Nr 6/ I /2018 

Rady Miasta Ciechanów 

z dnia 22 listopada 2018 roku 

 
 

w sprawie powołania członków  stałych  Komisji Rady Miasta  

                Ciechanów. 

 
Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 

samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2018r. poz. 994 ze zm.) oraz § 42 ust. 

1 i 4 Statutu Gminy Miejskiej Ciechanów, Rada Miasta uchwala co 

następuje: 

§ 1. 
 

1. W skład Komisji Rozwoju Gospodarczego i Budżetu 
powołuje się radnych: 
 
1) Zdzisław Dąbrowski 

2) Michał Jeziółkowski 

3) Michał Rząsiński 

4) Wiesław Brzozowski 

5) Andrzej Czyżewski 

6) Andrzej Bayer 

7) Edyta Rzeplińska-Filipowicz 

 
2. W skład Komisji Gospodarki Komunalnej i Ochrony 

Środowiska powołuje się radnych: 
    

1) Michał Jeziółkowski 

2) Zdzisław Dąbrowski 

3) Stanisław Jankowski 

4) Krzysztof Leszczyński 

5) Edyta Rzeplińska-Filipowicz 



6) Agnieszka Kuźma 

7) Andrzej Czyżewski 

 
3. W skład Komisji Spraw Obywatelskich i Spraw Społecznych 

powołuje się radnych: 
 

1) Anna Smolińska 

2) Magdalena Grelik-Grodecka 

3) Marek Rutkowski 

4) Joanna Kiszkurno 

5) Monika Smosarska 

6) Stanisław Jankowski 

7) Robert Kuciński 

 
4. W skład komisji Oświaty, Kultury i Sportu powołuje się 

radnych:  
 

1) Anna Smolińska 

2) Michał Rząsiński 

3) Magdalena Grelik-Grodecka 

4) Marek Rutkowski 

5) Robert Umiński 

6) Jerzy Racki 

7) Monika Smosarska 

 
5. W skład Komisji Rewizyjnej powołuje się radnych: 

 
1) Wiesław Brzozowski 

2) Joanna Kiszkurno 

3) Karol Makijonko 

4) Piotr Wojciechowski 

5) Jerzy Racki 



6) Marcin Żebrowski 

7) Andrzej Bayer 

 
6. W skład  Komisji Skarg, Wniosków i Petycji powołuje się 

radnych: 
 
1) Robert Kuciński 

2) Anna Smolińska 

3) Robert Umiński 

4) Agnieszka Kuźma 

5) Karol Makijonko 

6) Piotr Wojciechowski 

7) Marcin Żebrowski 

 

§ 2. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Przewodniczący 
  Rady Miasta Ciechanów 
 
 
   Krzysztof Leszczyński 

 

     


